



## Reko Ejendomme ApS

Ebdrupvej 8  
8560 Kolind  
CVR-nr. 39583399

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2020

---

**Kai Berno Brøgger Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Reko Ejendomme ApS

Ebdrupvej 8

8560 Kolind

CVR-nr.: 39583399

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Klaus Brøgger Jensen, direktør

Palle Brøgger Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>77.767</b>	<b>73.825</b>
Af- og nedskrivninger		(37.500)	(37.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.267</b>	<b>36.325</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.759	0
Andre finansielle omkostninger		(38.938)	(34.548)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.088</b>	<b>1.777</b>
Skat af årets resultat	2	(17.179)	(350)
<b>Årets resultat</b>		<b>(14.091)</b>	<b>1.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(14.091)	1.427
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(14.091)</b>	<b>1.427</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.175.000	1.212.500
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.175.000</b>	<b>1.212.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.175.000</b>	<b>1.212.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.759	0
Udskudt skat		0	8.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.759</b>	<b>8.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.501</b>	<b>93.845</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.260</b>	<b>102.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.278.260</b>	<b>1.314.595</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(12.664)	1.427
<b>Egenkapital</b>		<b>37.336</b>	<b>51.427</b>
Gæld til realkreditinstitutter		857.253	900.508
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.929	8.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>866.182</b>	<b>909.108</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	43.253	42.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		297.439	286.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.600	0
Anden gæld		20.450	20.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.742</b>	<b>354.060</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.240.924</b>	<b>1.263.168</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.278.260</b>	<b>1.314.595</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.427	51.427
Årets resultat	0	(14.091)	(14.091)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(12.664)</b>	<b>37.336</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.759	0
	<b>1.759</b>	<b>0</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.929	8.600
Ændring af udskudt skat	8.250	(8.250)
	<b>17.179</b>	<b>350</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.250.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(37.500)
Årets afskrivninger	(37.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(75.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.175.000</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	43.253	42.610	857.253	677.614
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	8.929	0
	<b>43.253</b>	<b>42.610</b>	<b>866.182</b>	<b>677.614</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Reko Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.175 t.kr.
